苗栗縣九湖國小推動 112學年度藝術美感深耕計畫期中會議紀錄

一、會議日期：113 年 2月 16日

二、會議時間：下午 1時 30分

三、會議地點：九湖國小辦公室

四、主席：陳秀卿校長

五、主席致詞：略。

六、討論事項

（一）宣導本學期教師在進行協同教學時除了協助授課講師進行班級常規的維持,亦

可視情況繼續進行小組指導或學生個別指導。

決議：由教師協同藝文師討論安排。

(二) 藝文深耕課程學期開始第三週開始上課，週一（第 2、3節）中年級書墨教

學、週二（第 1、2 節）高年級陶笛課、低年級（第 5、6節）客家舞蹈律動。

決議：授課內容請導師與藝文師討論排定。

(三) 課程安排方面：教導組行政支援上會安排配合外聘老師可以協同教學的時間,

並請老師在進行協同教學時適時提供教學回饋（教材、文具）並協助上課照片

拍攝。

決議：以一個月為拍攝一次為原則。

（四）課程教學相片、影片上傳 Google 雲端協作平台或 Sharing雲端資料庫，屆時

以利成果製作。

決議：行政協助教師影片處理上傳 LINE 群組，方便行政處理。

七、臨時動議：

  建議：請教師主動與藝文師溝通，因應校本課程發展調整有利學生學習教學策略和

內容。

  決議：此部分將與外聘教師討論，適時融入趣味化、生動化教學方式，提升學習成

效。

八、散會：下午 2時 40分